平成 25年 5月 20日

各 位
会 社 名  大 幸 薬 品 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 柴 田  高

（コード番号：4574  東証第一部）
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 吉 川 友 貞
                           （TEL. 06-6382-1135）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 25 年５月 20 日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動を内定致

しましたので、お知らせ致します。なお、本件につきましては、平成 25 年６月 27 日開催予

定の定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

（１）新任監査役候補

氏 名

（生年月日）
略 歴

吉 田  重 稔

(昭和 22年６月 15日生)

昭和 45年３月

平成 ７年４月

平成 12年３月

平成 14年６月

平成 17年６月

平成 21年６月

平成 22年６月

美津濃㈱入社

同社ゴルフ事業部ゴルフ企画生産部長

同社イギリス支店長

同社取締役（ゴルフ事業担当）就任

同社監査役就任

同社顧問就任

同社顧問退任

現在に至る

（注）会社法第２条第 16号に定める社外監査役候補者であります。

（２）退任予定監査役

氏 名 下 村  芳 弘

（３）異動予定日

平成 25年６月 27日

以  上